4135
4075

3635

Materialstarken:

Mantelblech: 4,0 mm
Klépperbdéden: 5,0 mm

Alle Anschliisse mit
Innengewinde Rp
KW + WW mit
AuRengewinde R

Krandse

WY

1850

8

3635

2915

1500

1415

2045
2575

1515

455
370

455

Materialstarken sind nicht dargestellt!
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Betriebsangaben:

Behilter:

Nennvolumen: 7.500
zulassiger Druck (s): 3,0
Prifdruck ) 4,5
zulassige Temperatur (rs): 0-95
zulassiges Medium: Wasser
Gewicht: 1.081
Werkstoff: S235JRG2
Korrosionsschutz: innen roh,

aufden beschichtet
Edelstahl-Wellrohr-Warmetauscher:

Glattrohr-Warmetauscher unten:

Ubertragungsflache: 8,0 m?
Inhalt: 46,4 |
zuldssiger Druck (ps): 16,0 bar
zulassige Temperatur (rs): 0-110 °C
zulassiges Medium: Wasser/Glykol
Werkstoff: S235JRG2

Glattrohr-Warmetauscher oben:

Ubertragungsflache: 5,8 Ubertragungsflache: 58 m?
Inhalt: 29,2 Inhalt: 33,6 |
zulassiger Druck (ps): 10,0 zulassiger Druck (ps): 16,0 bar
zulassige Temperatur (rs): 0-110 zulassige Temperatur (rs): 0-110 °C
zulassiges Medium: Trinkwasser zulassiges Medium: Wasser/Glykol
Werkstoff: 1.4404 Werkstoff: S235JRG2
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